
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00259634- -UNC-ME#CV

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Directora del Campus Virtual en el sentido de que se designe
interinamente a la Sra. María Fernanda Luna Valverde, Leg. 60598 - DNI: 33.550.264,
en el cargo de Profesor Titular SE (código 102);

Lo informado en el orden 13 por la Dirección General de Personal – Secretaría de
Gestión Institucional.

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1º.- Designar interinamente en el Campus Virtual a la Sra. María
Fernanda Luna Valverde, Leg. 60598 - DNI: 33.550.264, en un cargo de Profesor Titular
SE (código 102), desde el 1° de mayo de 2024 y hasta el 30 de junio de 2025.

ARTÍCULO 2°.- La Sra. María Fernanda Luna Valverde, en el término de diez días,
deberá imponer de la presente a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones
del Personal de la U.N.C. a través del correo electrónico
cajacomplementaria@cajajp.unc.edu.ar.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Campus
Virtual y a la Dirección General de personal – Secretaría de Gestión Institucional.

mp




	fecha: Lunes 1 de Julio de 2024
	numero_documento: RR-2024-1233-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-27T12:20:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T12:42:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T12:42:54-0300
	GDE UNC




